accionista MARIA PAOLA TORRES VALLE, ecuatoriana, como propietaria de UNA (1) 
acción ordinaria y nominativas de un dólar ($1.00) cada una, todas ellas pagadas en el 
100% de su valor, y la accionista MARIA ISABEL VALLE CAMPODONICO, 
ecuatoriana, como propietaria de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (799) acción 
ordinaria y nominativa de un dólar ($1,00) cada una, todas ellas pagadas en el 100% 
de su valor. 

Los accionistas concurren representan la totalidad del capital social de la compañia 
que es de OCHOCIENTOS 00/100 DOLARES ($800.00), resuelven por unanimidad